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Fiorda Vocal MD o smaku pomarańczowym 30 pastylek do
ssania
 

Cena: 24,67 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 pastylek (2 blist. po 15 pas

Postać pastylki do ssania

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Fiorda Vocal MD:
Ekstrakt z porostu islandzkiego, wyciąg z prawoślazu, hialuronian sodu, guma arabska, syrop sorbitolowy, woda oczyszczona, syrop
maltitolowy, aromat pomarańczowy, kwas cytrynowy, olej roślinny z woskiem carnauba, sukraloza. Zawiera substancje słodzące.

Działanie Fiorda Vocal MD:
Preparat rekomendowany do stosowania w przypadku infekcji i stanów zapalnych gardła, jamy ustnej i strun głosowych w celu
łagodzenia podrażnień śluzówki gardła, a także do łagodzenia objawów suchości gardła, suchego kaszlu i chrypki. Wyrób medyczny
Fiorda Vocal MD to pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, które zawierają hialuronian sodu oraz ziołowe składniki – porost
islandzki i prawoślaz. Wyciągi ziołowe są źródłem substancji śluzowych, które osiadają na śluzówce i zapewniają jej ochronną powłokę.
Warstwa ta chroni przed kontaktem z czynnikami drażniącymi (m.in. dym, suche powietrze, alergeny, drobnoustroje), a także łagodzi ból
i zmniejsza podrażnienie gardła, przynosząc oczekiwaną ulgę. Hialuronian sodu wiąże i zatrzymuje wodę w komórkach, co pozwala
utrzymać optymalne nawilżenie śluzówki jamy ustnej, gardła oraz strun głosowych. Preparat pomaga przywrócić fizjologiczną funkcje
ochronną błony śluzowej gardła.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Fiorda Vocal MD przeznaczony do stosowania w przypadku podrażnień i bólu gardła, które towarzyszą infekcjom i
stanom zapalnym jamy ustnej, gardła i strun głosowych, a także w przypadku chrypki, suchości w gardle i suchego kaszlu, pieczenia
przy przełykaniu. Preparat polecany dla osób, które pracują głosem (nauczyciele, wokaliści), osób, które przebywają w nadmiernie
ogrzewanych lub klimatyzowanych pomieszczeniach oraz osób z kserostomią.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Preparat zawiera sorbitol i maltitol (substancje słodzące), co wiąże się z ryzykiem pojawienia się zaburzeń żołądkowych i
biegunki. W przypadku osób ze stwierdzoną nietolerancją niektórych cukrów należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem
preparatu. Ze względu na zawartość substancji śluzowych preparat może opóźniać wchłanianie innych substancji aktywnych, dlatego
należy zachować przynajmniej 30 minut przerwy między zastosowaniem preparatu a przyjęciem innego produktu doustnego. Możliwość
stosowania preparatu u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem.

Przeciwwskazania:
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik pastylek do ssania. Nie stosować u dzieci poniżej 4. roku życia
(ryzyko zakrztuszenia).

Sposób użycia Fiorda pastylek do ssania Vocal MD:
Dzieci powyżej 4. roku życia, osoby dorosłe: można stosować kilka razy na dobę, zależnie od potrzeb. Pastylkę ssać powoli, nie połykać i
nie rozgryzać. W przypadku dzieci pastylkę trzeba podawać pod nadzorem osoby dorosłej. Jeśli objawy nie ustępują lub nasilają się po 7
dniach stosowania preparatu, należy skontaktować się z lekarzem.
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